[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2016 г.                                                                                № 95
Об отмене  постановления  администрации Нижнеяблочного сельского  поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 03.08.2015 г.   № 15  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

               В  соответствии с Федеральным законом от  25.10.2001 г. № 137-ФЗ « О введении  в действие  Земельного кодекса Российской Федерации » ( в ред. Федерального закона от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ)  , Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
   постановляет :

      1. Постановление  администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской  области  от 03.08.2015 г.   № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»( в редакции от 18.01.2016 г. № 30) признать утратившим силу  .
2.Настоящее постановление вступает в  силу с 1 января 2017 года.

Глава Нижнеяблочного

сельского  поселения                                                          С.Ф.Тыщенко

PAGE